У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Е М
П О Л Е В С К О ГО    Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

(МБОУ ПГО «СОШ № 18»)

ПРИКАЗ

22.06.2022              331-Д

г. Полевской

Об утверждении коллективного договора МБОУ ПГО «Средняя

общеобразовательная школа №18» на 2022-2025 годы

На основании решения общего собрания трудового коллектива (протокол №3

от 22 июня 2022 года), решения членов первичной профсоюзной организации

(протокол № 17 от 21 июня 2022 года), по результатам работы комиссии по

ведению коллективных переговоров (приказ от 293-Д от 1.06.2022),

действующего законодательства, ст. 22 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Коллективный договор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа «Средняя

общеобразовательная школа №18» на период 2022-2025 годов.

2. Утвердить приложения к Коллективному договору, являющиеся его

неотъемлемой частью

Номер

приложения

Наименование Положения

1 Правила внутреннего трудового распорядка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа  «Средняя общеобразовательная школа № 18»

2 Положение о порядке предоставления отпусков работникам МБОУ

ПГО «Средняя общеобразовательная школа №18»

3 Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа  «Средняя общеобразовательная школа № 18»

4 Положение о компенсационных выплатах работникам

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная

школа № 18»

5 Положение о выплатах стимулирующего характера работникам

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная

школа №18»

6 Положение о порядке распределения педагогической нагрузки

работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Полевского городского округа  «Средняя

общеобразовательная школа № 18»

7 Соглашение по охране труда муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

8 Перечень профессий и должностей работников, которым

предусмотрена выдача смывающих и обезвреживающих средств в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

Полевского городского округа  «Средняя общеобразовательная

школа № 18»

9 Перечень работ и профессий, которые необходимо обеспечивать

спецодеждой и СИЗ в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

10 Кодекс профессиональной этики педагогических работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная

школа №18

11 Положение  о служебных командировках  муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа  «Средняя общеобразовательная школа № 18»

12 Положение о порядке расходования средств, полученных от

приносящей доход деятельности, и средств, полученных из иных

источников формирования имущества в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении Полевского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа №18»

13 Положение о комиссии по распределению стимулирующей части

фонда оплаты труда работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

14 Положение о материальной помощи работникам муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 18»

15 Положение об антикоррупционной политике

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная

школа №18»

16 Положение о профессиональной переподготовке и повышении

квалификации работников  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

17 Положение о классном руководстве муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №18»

18 Положение о порядке, размере и условиях выплаты ежемесячного

денежного вознаграждения за классное руководство

педагогическим работникам муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Полевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 18»

19 Положение о тарификационной комиссии Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского

городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 18»

20 Положение о порядке аттестации заместителей руководителя и

кандидатов на должности заместителя руководителя в МБОУ ПГО

«Средняя общеобразовательная школа №18»

21 Положение о дистанционном формате работы (удаленной работе) в

МБОУ ПГО «Средняя общеобразовательная школа №18»

22 Положение о проведении аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

Полевского городского округа «Средняя общеобразовательная

школа №18

3. Добрынину Е.В., председателю первичной профсоюзной организации

осуществлять контроль исполнения локального нормативного акта.

4. Гимрановой И.А., специалисту по кадрам:

4.1. не позднее 30 июня 2022 года провести все необходимые мероприятия

по уведомительной регистрации Коллективного договора;

4.2. не позднее 22 июля 2022 года (срок 30 дней) ознакомить работников с

новой редакцией Коллективного договора под подпись;

4.3. при приеме на работу в обязательном порядке осуществлять

ознакомление в локальным нормативным актом под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                              Т.Г. Тарасова
МП

С приказом ознакомлены:

Гимранова И.А., специалист по кадрам

Добрынин Е.В., преподаватель-организатор ОБЖ, председатель первичной

профсоюзной организации

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-08-29T13:17:48+0500